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Чемпіонат U-21
2017/18 8-й тур, Матч №45

Субота, 09.09.2017, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 25°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

3 : 1

«Верес» Рівне

38 Мисак Роман
2 Сениця Володимир (К)
23 Нестеров Андрій
5 Стасишин Назар
4 Виздрик Назар
15 Осман Олександр
21 Толочко Роман
11 Лебедь Роман
17 Саламаха Максим
14 Мемешев Редван
22 Дебелко Роман

Запасні
30 Мозіль Олег
13 Саутін Дмитро
9 Сластінов Даніїл
16 Войтович Володимир
20 Заїкин Дмитро
3 Веремієнко Олег
10 Богач Ігор

Тренер
Чижевський Олександр

47 Когут Богдан
20 Заваляк Володимир
4 Скотаренко Володимир
5 Никитенко Ілля
7 Котляр Антон
6 Кучеров Валерій
11 Орел Вячеслав (К)
14 Капаррос Руіс Едгар
8 Барабаш Віктор
9 Гайдучик Микола
17 Чуніховський Олександр

Запасні
1 Фастов Дмитро
19 Гаврилюк Дмитро
18 Міщук Остап
10 Ченакал Ігор
2 Кульматицький Юрій
15 Бердей Юрій
13 Махарашвілі Лука

Тренер
Бандура Богдан

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 8-й тур, Матч №45
Субота, 09.09.2017, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 25°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 3 : 1 «Верес» Рівне
17 Саламаха Максим 37'

11 Лебедь Роман 40'

40' 14 Капаррос Руіс Едгар

4 Виздрик Назар 42'

46' 47 Когут Богдан
1 Фастов Дмитро

46' 6 Кучеров Валерій
19 Гаврилюк Дмитро

47' 8 Барабаш Віктор
2 Кульматицький Юрій

17 Саламаха Максим
16 Войтович Володимир 53'

53' 20 Заваляк Володимир

14 Мемешев Редван 57'

65' 9 Гайдучик Микола
15 Бердей Юрій

14 Мемешев Редван
10 Богач Ігор 66'

66' 15 Бердей Юрій

22 Дебелко Роман
20 Заїкин Дмитро 70'

10 Богач Ігор 71'

74' 14 Капаррос Руіс Едгар
13 Махарашвілі Лука

5 Стасишин Назар
13 Саутін Дмитро 83'

83' 5 Никитенко Ілля

16 Войтович Володимир 86'

89' 20 Заваляк Володимир

21 Толочко Роман 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


